Klintebjerg Vinterbadelaug

Arsregnskab sason
2023 -2024

Klintebjerg Vinterbaderlaug CVR-nr: 41877189
C/0 Thomas Rose Christensen
Strgbyvej 44 5450 Otterup




Regnskab for perioden 01-10-2023 til 30-09-2024

Resultatopggrelse saeson 2023/2024

Indtaegter

Kontingent

Entre

Salg @L/Vand
Arrangementer
Shelter
Sponsorindteegter

Indtaegteri alt

Udgifter

Husleje

Leje skalleveerket

Strpm

Kontinenter

Gebyr Nordfyns bank
Gebyr Havbadkonto
Gebyr Mobilepay
Abonnement Mobilepay
Renter Nordfyns bank
Materialer Sauna
Materialer Shelter
Arrangementer Udgifter

Udgifterialt

Arets resultat

Kasserer

Thomas Rose Christensen

Klintebjerg Vinterbaderlaug
C/0 Thomas Rose Christensen
Strgbyvej 44 5450 Otterup

Saason 23/24

22.740,00 kr.
5.380,00 kr.
280,00 kr.
3.211,20 kr.
3.475,00 kr.
456,68 kr.

35.542,88 kr.

10.000,00 kr.

- kr.

7.247,02 kr.
100,00 kr.

1.600,00 kr.
- kr.

177,28 kr.

49,00 kr.

- 89,03 kr.
850,14 kr.
119,90 kr.

5.657,90 kr.

25.712,21 kr.

9.830,67 kr.

Revisor

Anne Mette Jaensch

Saeson 22/23

18.000,00 kr.
1.580,00 kr.

710,00 kr.
8.700,00 kr.
42,42 kr.

29.032,42 kr.

10.000,00 kr.
1.300,00 kr.
12.557,05 kr.
100,00 kr.
1.603,00 kr.
165,00 kr.
6,00 kr.
1.152,53 kr.

1.107,97 kr.
1.220,88 kr.
1.307,65 kr.

30.520,08 kr.

- 1.487,66 kr.
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CVR-nr: 41877189




Regnskab for perioden 01-10-2023 til 30-09-2024

Balance pr 30-09-2024

Aktiver

Tilgodehavender Debitorer
Bankkonto

Havbadkonto
Kassebeholdning
Mobilepay Myshop
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital pr. 30.09.2023
Arets resultat

Egenkapital i alt pr 18-04-2024

Kortfristet geeld
Forudbetalt kontingent
Skyldige omkostninger
Kortfristet geeld i alt

Passiveri alt

Kasserer

Thomas Rose Christensen

Saeson 23/24

- kr.

40.096,20 kr.

- kr.
- kr.
- kr.

40.096,20 kr.

28.897,84 kr.

9.830,67 kr.

38.728,51 kr.

600,00 kr.
767,69 kr.

1.367,69 kr.

40.096,20 kr.

Saeson 22/23

- kr.
38.181,22 kr.
- kr.
1.000,00 kr.
1.797,75 kr.

36.494,70 kr.

30.385,50 kr.
- 1.487,66 kr.

28.897,84 kr.

6.000,00 kr.
6.081,13 kr.

12.081,13 kr.

36.494,70 kr.

Revisor

-2e2y
Anne Mette Jaensch

CVR-nr: 41877189

Klintebjerg Vinterbaderlaug
C/O Thomas Rose Christensen
Strgbyvej 44 5450 Otterup



Regnskab for perioden 01-10-2023 til 30-09-2024

Bestyrelsen
Formand Naestformand
Peter Klrkeby - f) Gorm Christensen
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Kasserer Sekreteer
inda Pedersen

homas_ Rose Christensen
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Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Klaus Jgrgensen Thomas Hallstein Christensen
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Bestyrelsesmedlem
Jens Thygese
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Regnskab endelig godkendt pa generalforsamling 21-11-2024

Klintebjerg Vinterbaderlaug CVR-nr; 41877189

C/O Thomas Rose Christensen
Strebyvej 44 5450 Otterup



